OFICIO PRESIDENTE nº 00517/2007
São Roque, 21 junho 2007
Prezado Senhor:

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar o solicitado pelo coordenador da Frente Parlamentar Ambiental da Região de Sorocaba, conforme documento em anexo, a fim de colaborar com os trabalhos da mesma.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Presidente

Exmo. Senhor

Luciano do Espírito Santo

Diretor Técnico Legislativo da Câmara de São Roque

PROTOCOLO Nº 03295/2007